UNIVERSITA . ;
degli STUDI di | AREA DEL PROVVEDITORATO E DEL PATRIMONIO MOBILIARE (A.P.Pa M)

CATANIA U fficio Centri ~Strutture: Provveditorato ¢ servizio M. EP.A [U.C

proT.n_205 £ 44
IL REGGENTE

Vista la legge 168/89;
visto il decreto legislativo n. 165 del 30.03.2001 e s.m.i,;
visto il decreto legislativo n. 50 del 18.04.2016 e s.m.i;;

vista la nota istruttoria prot. nr. 66664 del 16.06.2017, con la quale il dirigeme
dell’A.P.S.E.Ma. richiede V'acquisto di n. 800 camici medici quali DPi obbligatori per gl
studenti dei corsi di laurea della Scuola di Medicina a.a. 2017/2018, per un ;m;mfm
complessivo stimato a base d’asta di € 13.600,00=0ltre lva;

visto che detta richiesta e stata debitamente autorizzata con Decreto i}iretﬁariafé Rep.
Decreti n, 2400, prot. n. 71719 del 29.06.2017 con il quale si appmiva la spesa e si da
mandato al dirigente dell’A.P.Pa.M. di procedere alla negez:az;one, curandone gt; atti
consequenziali;

visto che I'importo suddetto trova copertura finanziaria nell'impegno di spesa nr. 285”;8’}‘,12
capitolo 15089201, anno 2017, cod. 62617, per la somma complessiva di € 16.592, Qﬁ lva
compresa;

considerato che ¢ stato pubblicato sull’Albo Ufficiale di Ateneo al n. 601, prot. n. 7f5?15,
dal 07.07.2017 al 22.07.2017 awviso di indagine di mercato per l'acquisizione di
manifestazione di interesse a partecipare alla procedura negoziata di cui trattasi; '

considerato che n. 4 ditte hanno presentato istanza di manifestazione di interesse e,
individuati regolarmente sul portale “www.acquistinretepa.it” abilitati al bando oggetto
della procedura negoziata, invitate a produrre offerta mediante RdO n. 1644950, avente
CIG: 7134593465, ‘

considerato che entro il termine prescritto delle ore 10:30 del giorno 28.08.2017 {cosi
come indicato nei dati generali della procedura), & pervenuta 'unica offerta, come di
seguito specificata:

foeﬂe per la gara Fornitura di camici medici quali DPI obbligatori per gli studenti dei
corsi di laurea della Scuola di Medicina a.a. 2017/2018 - CIG: 7134593465

ha partecipato

visto il “Riepilogo delle attivitd di esame delle offerte ricevute” inerente alla RDO nr.
1644950, con il quale I'avv. Filippo Licciardello, dell’A.P.Pa.M. ~ UCSpm -~ quale punto
istruttore MEPA e il RUP Ing. P. Ricci, hanno proceduto all’esame della documentazione
amministrativa, tecnica e dell'offerta presentata dall'unica ditm partecipante,
regolarmente vistato e sottoscritto; \




UNIVERSITA , ) S ,
degli STUDI di AREA DEL PROVVEDITORATO E DEL PATRiMON?U &E(}BHAAR&Z (A P.Pa M)

Cfﬁ ANIA S Uftficio Centrl -Strutture: Provveditorato ¢ servizio MJE.P.A (U.C.S.pom)

visto che dal detto riepilogo risulta che la procedura in oggetto & stata aggiudicata
provvisoriamente in favore della societd Alfer Srl, con sede in Palermo, Via Francesco
Crispi, n.258, P.lva: 06203730822, che ha formulato offerta, offrendo Vimporto di €
8.400,00=0ltre Iva, pari ad un ribasso del 38,2353% sull'importo a base d’asta;

tiséamraﬂ,cm nota prot. 101819 del 19.09.2017 trasmessa dal RUP, regolari i reqzéisiti di
carattere generale ai sensi dell’art. 36 D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.; '

risﬁcntrata la conformita degli atti e della procedure di gara;

visto il D.D. prot. n, 2470 del 07.07.2017 con il quale viene conferita, con decorrenza
immediata e fino a diverso provvedimento, alla dott.ssa Maria Buscemi, la reggenza
dell’area del provveditorato e del patrimonio mobiliare — A.P.Pa.M. - conferendole il
potere di firma di tutti gli atti di competenza della struttura

tutto cid premesso
* DETERMINA

1. FE dichiarata aggiudicataria per la fornitura di n.800 camici medici quali DPI obbligatori

“per gli studenti dei corsi di laurea della Scuola di Medicina a.a. 2017/2018, la societa

Alfer Srl, con sede in Palermo, Via Francesco Crispi, n.258, P.lva: 06203730822, per
J'imparto complessivo pari ad € 8.400,00=oltre Iva - CIG: 7134593465;

a spesa grava sullimpegno nr. capitolo 1 anno 2017, co
2.k g % i g 28587/2, lo 15089201, 2017, cod. 62617.

Catania,
: i reggente

dott.sg ngi
/




	Page 1
	Page 2

